РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА
ВЕСЕЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016  года                                      п.Веселый                                                № 9 -од

О подготовки документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта: «Технологический проезд 126-156,096 км МН «ВСТО» филиала ИРНУ»

           В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Веселовского муниципального образования Чунского района Иркутской области и на основании обращения Общества с ограниченной ответственностью  «Транснефть - Восток» ,

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Транснефть-Восток» подготовку документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для строительства объекта « Технологический  проезд 126-156,096 км МН «ВСТО» филиала ИРНУ»
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном  сайте Веселовского муниципального образования.
3.Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

А.И.Бухарина